Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов Козловского сельского поселения

Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

от 25.02.2015 г                                                          № 5

с.Козловка

Об утверждении  мероприятий по реализации положений Послания  Главы Республики Мордовия  Государственному Собранию на 2015 год

Совет депутатов Козловского сельского поселения решил:

    Утвердить  мероприятия по реализации положений Послания Главы Республики Мордовия Государственному Собранию на 2015 год.

   Глава Козловского сельского

              поселения                                                        В.В.Моторкин

                                                                                 Утверждены

                                                                               решением Совета депутатов

                                                                           Козловского сельского поселения

                                                                                  от 25.02.2015 г. №5

М Е Р О П Р И Я Т И Я

по реализации положений Послания Главы Республики Мордовия

Государственному Собранию на 2015 год

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки

исполнения
	Ответственные за выполнение мероприятий

	1.
	Послание Главы Республики Мордовия на 2015 год обсудить во всех трудовых коллективах
	до 28.02.2015 г
	Руководители

учреждений и организаций

	2.
	Обеспечить выполнение прогнозных показателей социально-экономического развития и бюджета Козловского сельского

поселения
	в течение года
	Администрация

Козловского сельского поселения

	3.
	Организовать четкую работу с письмами, заявлениями и обращениями  граждан, поступивших в Администрацию

Козловского сельского поселения и обеспечивать своевременное их рассмотрение
	в течение года
	Администрация

Козловского сельского поселения

	4.
	Постоянное внимание проявлять

к ветеранам войны и труда,

детям из неблагополучных семей

систематически проводить с ними воспитательную работу
	в течение года
	Администрация

Козловского

сельского

поселения

	5.
	Провести текущий ремонт памятника  д.Санеевка
	2 квартал 2015 г
	Администрация

Козловского

сельского

поселения

	6.
	 Провести подворный обход жилых домов на территории Администрации сельского поселения  с целью разъяснения

мероприятий по благоустройству населенных пунктов и соблюдению санитарных правил
	весенне-летний период
	Администрация

Козловского

сельского

поселения

	7.
	Провести первичные меры противопожарной безопасности на территории поселения
	весенне-летний период
	Администрация

Козловского

сельского

поселения

	8.
	Организовать работу  по развитию физической культуры населения
	в течение года
	Администрация

Козловского

сельского

поселения

	9.
	Проведение мероприятий по инвентаризации, регистрации недвижимого имущества на территории Козловского сельского поселения
	в течение года
	Администрация

Козловского

сельского

поселения

	10.
	Провести традиционный праздник «Святой троицы»
	июнь 2015 г
	Администрация

Козловского

сельского

поселения,

ЗАО «Агро-Козловка»